
OBJEDNÁVKA 0903/0011/22 

Objednatel: 

IČO: 47813059 
DIČ: CZ47813059 
Slezská univerzita v Opavě 

Na Rybníčku 626/1 
Opava 
746 01 Opava 1 

Dodavatel:  

IČO: 03589277 DIČ: CZ03589277 

BeePartner a.s. 

nám. Svobody 527 
Třinec 
739 61 Třinec 

Konečný příjemce: 
Slezská univerzita v Opavě 
Obchodně podnikatelská fakulta v Karvii 
Univerzitní nám. 1934/3 
733 40 Karviná - Fryštát 

Datum vystavení: 21.06.2022 

Datum dodání: 31.08.2022 

Forma dopravy: 

Objednáváme u Vás vypracování s t u d i e p r o v e d i t e l n o s t i n o v o s t a v b y budovy C e n t r a profesních a 
mezinárodních studií Obchodně podnikatelské f a k u l t y v Karviné d l e požadavků a podmínek výzvy do 
Operačního programu Spravedlivá t r a n s f o r m a c e a vydanými metodickými pokyny, vypracování 
stavebně-technického řešení a zpracování připomínek relevantních subjektů (např. Státní f o n d 
životního prostředí, Moravskoslezský k r a j , apod.) d l e Vaší cenové nabídky ze dne 17. 2. 2022. 

Množství MJ Název položky Cena DPH Částka Částka 
bez DPH (%) DPH celke m 

1 ks S t u d i e p r o v e d i t e l n o s t i n o v o s t a v b y CEPIS 100 000,00 21,0 21 000,00 121 000,00 

Celková cena s DPH: 121 000,00 Kč 

S p l a t n o s t f a k t u r y bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení o b j e d n a t e l i . 
Na f a k t u r u prosím uveďte číslo naší objednávky. 

Smluvní s t r a n y b e r o u na vědomí, že t a t o objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v R e g i s t r u 
smluv p o d l e zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Žádáme písemnou a k c e p t a c i této objednávky, a t o přímo na s t e j n o p i s u objednávky ( v i z níže), nebo na 
samostatném dokumentu o a k c e p t a c i . 

Uvedenou objednávku v plném r o z s a h u a výši akc e p t u j e m e . 

Datum: 

Razítko a p o d p i s d o d a v a t e l e : 

Razítko a podpis: 



bee inspired & funded 

Zpracování žádosti o dotaci a 
dopracování studie proveditelnosti k 
projektu CEPIS 



Nabídka služeb 

Klient: 
Zástupce: 
Sídlo: 
IČO:: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní mail: 

Slezská univerzita v Opavě 
doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D., rektor 
Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 
47813059 
Ing. Ivana Růžičková, MPA 

Poradenská firma: 
Statutární ředitel: 
Sídlo/Místo podnikání: 
Spisová značka: 

Identifikační číslo: 
Kontaktní osoba: 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní mail: 

BeePartner a.s. 
Ing. David Sventek, MBA statutární ředitel 
nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec 
B 10621 vedená u Krajského soudu 
Ostravě 
03589277 

2 www.beepartner.cz 

http://www.beepartner.cz


BeePartner a.s 

BeePartner a.s. je česká poradenská společnost, která se zabývá regionálním a městským rozvojem, 
financováním projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a jiných dotačních i soukromých zdrojů. 

Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokým renomé ve svém oboru s přesahem do oblastí životního 
prostředí, energetiky, dopravy, podnikání, vědy a výzkumu, vzdělávání nebo kultury. Naší motivací je chuť 
rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 

Jsme více než poctivými projektovými manažery a dotačními řemeslníky. Máme strategický nadhled 
a vytváříme architekturu řešení na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 

Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se. 
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho 
vzniku v roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů. 

3 www.beepartner.cz 

http://www.beepartner.cz


ROZSAH NABÍZENÝCH SLUŽEB 

Poradenská podpora při dopracování studie proveditelnosti a přípravě žádosti o dotaci 

Nabízené služby budou rozděleny do dvou částí. 

1. Zpracování žádost o dotaci 

Služba zahrnuje zpracování žádosti o dotaci včetně povinných příloh (vyjma příloh technického charakteru 
definovaných zvláštními právními předpisy) dle podmínek výzvy do Operačního programu Spravedlivá 
transformace (OP ST). Součástí služby je případná úprava žádosti o dotaci a zpracovaných příloh na základě 
připomínek z hodnotícího procesu řídícího orgánu OP ST. 

2. Dopracování studie proveditelnosti 

Služba zahrnuje dopracování studie proveditelnosti dle požadavků a podmínek výzvy do programu OP ST a 
vydanými metodickými pokyny (dosud není vyhlášena), dopracování stavebně-technického řešení v návaznosti na 
vznikající architektonickou studii, související stavební průzkumy a knihy standardů, zapracování zpřesňujících a 
doplňujících informací a připomínek relevantních subjektů (např. Státní fond životního prostředí, Moravskoslezský 
kraj (Regionální stále konference, poradní orgán EK JASPERS apod.). 

Harmonogram plnění (předpoklad v návaznosti na vyhlášení výzvy na předkládání strategických projektů do OP 
ST a zveřejnění metodických pokynů pro realizaci projektů z OP ST): 

I. Etapa dopracování studie proveditelnosti 5,6/2022 
II. Etapa zpracování žádosti 6-8/2022 

Poradenská podpora činí celkem 200 000,- Kč bez DPH, 242 000,- Kč vč. DPH 21 %. 

Platební podmínky 
Nabídková cena je splatná do 14 dnů na základě dílčích faktur vystavených klientovi po realizaci jednotlivých 
dílčích služeb/etap. 

Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání. 

CENOVÁ NABÍDKA 

1. Odměna za zpracování žádosti o dotaci 100 000,- Kč bez DPH 

2. Odměna za dopracování studie proveditelnosti 100 000,- Kč bez DPH 

4 www.beepartner.cz 

http://www.beepartner.cz


TÝM BEEPARTNER 

Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s. 

Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů -
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 
fázích realizace. 

K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. 
Z dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se. 

Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti. 

FUNDOFFICE ^ 
projektové, dotační a finanční služby a poradenství 

ÚŘADUJEME - bezpečně a bezchybně vás provedeme celým projektovým cyklem a zajistíme dotační nebo externí zdroje financování 

Zpracujeme žádost o dotaci 
a potřebné náležitosti tak, 

aby byla úspěšná 

Dodáme na míru zpracovaný 
přehled dotačních příležitostí 
a dalších zdrojů financování 

Zajistíme transparentní výběr 
dodavatelů v souladu se zákonem 

a dotačními pravidly 

Precizně zúřadujeme projekt 
a dotaci v průběhu realizace 

i udržitelnosti 

V Třinci, dne 17.2.2022 

www.beepartner.cz 

5 www.beepartner.cz 

http://www.beepartner.cz
http://www.beepartner.cz

